1

新北市政府教育局第一屆性別平等專案小組第 1 次會議紀錄

壹、時間：105年 3月 3日（星期四）上午 10時

貳、地點：新北市政府 23樓 2324會議室

參、主持人：蔣召集人偉民                             記錄：張淑君

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

陸、討論案

第一案

案由：有關研擬「新北市政府教育局推動性別主流化實施計畫（105至 108年）」

案，提請討論。

說明：

一、本案依據新北市政府婦女權益促進委員會 104 年 12 月 22 日召開第 3

屆第 3次委員會議決議通過之「新北市政府各機關推動性別主流化實施

計畫（105至 108年）」，請各一級機關落實推動性別主流化六大工具，

並於 105年 3月底前召開會議研商旨揭實施計畫。

二、有關「新北市政府教育局推動性別主流化實施計畫（105 至 108 年）」

草案(以下簡稱本局實施計畫)內容，請各位委員針對草案內容提供意

見。

決議：

一、 本局實施計畫實施對象除原訂本局各科室，將所屬本府體育處及家庭

教育中心亦納入，並配合將其增修第伍點各項有關「辦理單位」部分，

俾憑所屬機關據以辦理。

二、 本局實施計畫照案通過，請人事室及秘書室訂定 105-108 年性別意識

培力訓練及辦理性別平等宣導各年度主題。

三、 擬訂本局 105年度性別主流化實施計畫，於下次會議討論。

四、 附表：105年工作項目列管期程、第五點逐步推動性別預算，增訂 105

年 8月前「製作本局每年度性別預算表，檢視性別相關預算增減情形。

彙整各科室所填報之性別預算資料」。

2

柒、臨時動議：無

捌、散會：上午 11時 30分